別記第１号様式（計画承認申請書）

番　　　　　　　号
年　　　月　　　日
年月日

　京都府知事　様

市町村長

[bookmark: _Hlk152317343]令和　　年度高温対策支援事業実施計画承認申請書

[bookmark: _Hlk152317365]下記のとおり実施計画を作成しましたので承認されたく、高温対策支援事業実施要領第３の１の規定により申請します。

記

添付書類
（１）事業実施計画書（別紙１）及び事業実施計画書個別表（別紙２）
[bookmark: _Hlk156560004]（２）導入する機器のカタログ、見積書（２社以上。見積書のあて名は事業実施主体名と
一致させること。団体にあっては、団体名と個人名と併記すること。）
（３）設計図や設置図面（様式任意。露地にあっては、機器を使う場合の設置図面）
（４）法人・団体の場合は、定款又は規約及び構成員名簿の写し

[bookmark: _GoBack]